



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000207569256

开票日期: 2024年06月17日

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*柜门合页修复 固定板	送螺丝 不锈钢 修复版20片	套	2	15.5752212389381	31.15	13%	4.05
*配电控制设备*公牛插线 板	GN-604 10米	个	1	106.194690265487	106.19	13%	13.81
*文具*晨光档案盒	ADM94814	个	15	9.7345132743363	146.02	13%	18.98
*文具*晨光档案盒	ADM94813	个	15	6.6371681415929	99.56	13%	12.94
*纸制品*嘉鸿不干胶标签 打印纸	210*297mm	包	3	21.2389380530973	63.72	13%	8.28
*配电控制设备*公牛插座	GN-C5 20米	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
合计					¥ 605.93		¥ 78.77
价税合计(大写)		陆佰捌拾肆圆柒角整			(小写) ¥ 684.70		
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;						

开票人: 王筱露

下载次数: 1